
"EDUCATING RITA"  PRODUKSJONSBUDSJETT
INNTEKTER
Hordaland Fylkeskommune
Bergen kommune 
Kulturrådet
Egeninnsats skuespillere og produsent
Billettinnteker 80% belegg. 50 plasser x 4 forestillinger a 390 kr pr billett  

SUM

UTGIFTER
Skuespiller Knut Olaf Elvik, (Honorar)
Skuespiller Hanne Mellingen, (Honorar)
Instruktør, Jason Moore (Honorar)
Produsent Charlotte Faaberg-Johansen (Honorar)
Oversetter manus, Ingvild Bræin
Rettigheter til manus fra Teaterforlaget Nordiska APS
5 % av billettinntekter til Teaterforlaget Nordiska APS
Språkkonsulent, Yngve Sæterås
Reise/kost/losji
Reise t/r London-Bergen, Jason Moore
Overnatting i Bergen 6 uker, Jason Moore Air Bnb
Diett 6 uker, Jason Moore 
Prøver og forestilling
Leie av Søylesalen 
Leie av prøvelokale i 6 uker
Tekniker, lyd og lys via Cornerteateret
Scenografi, kostymer og rekvisiter
Markedsføring
Facebook annonser, postere etc. 

SUM



90000
110000 Søkt 1. september
110000 Søkt 4. september

50500
75000

435500

88000
74000
80000
80000
25000
10000

3900
10000

3000
25000
11480

5570
7500
5050 Estimat! Ikke fått avklart pris innen søknadsfrist
5000

2000

435500


